הנאשם עבר במקום ולקח את הפלאפון. ביום 2.6.2019, ניגש המתלונן לשוטר שעבר בסמוך לדוכן והצביע על החשוד כמי שגנב לו את הפלאפון. השוטר עצר את הנאשם וביצע עליו חיפוש, במהלכו נתפסה על הנאשם סיגריה שהכילה סם מסוג קנאביס. בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם בעבירות של **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (**חוק העונשין**) ובעבירה של **החזקת סמים לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (**פקודת הסמים**).

ב. **ת"פ 73165-10-21 (התיק המצורף)** - על פי עובדות האישום הראשון, ביום 12.12.2019, החזיק הנאשם 0.5473 גרם נטו קנאביס. בגין כך, הורשע ובעבירה של **החזקת סמים לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים.

נוכח שליחתו של הנאשם למאסר בפועל מאחורי סורג ובריח, איני מטיל עליו רכיב עונשי כספי, מלבד התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים משחרורו עבירות פשע לפי פקודת הסמים או גניבה.

מורה על השמדת הסמים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

**ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד הצדדים.**